
Uchwala Nr 155/ /2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie miesięcznej stawki czynszu w wysokości 14 zl 

brutto za Im2 za miesiące zalegle oraz bieżące za najem lokalu użytkowego usytuowanego 

w Przychodni Nr 5 w Mielcu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz po rozpatrzeniu wniosku najemcy.

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na ustalenie miesięcznej stawki czynszu za miesiące zaległe (tj. od 

lutego 2021 r. do sierpnia 2021 r.) na kwotę 14 zł brutto za 1 m2 za najem lokalu użytkowego 

o pow. 256,69 m2 usytuowanego w budynku Przychodni Nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2, 

stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Fundacji „SOS Życie”

§ 2. Nie wyraża się zgody na ustalenie miesięcznej stawki czynszu obowiązującej od chwili 

podjęcia niniejszej uchwały na kwotę 14 zł brutto za 1 m2 za najem lokalu użytkowego o pow. 

256,69 m2 usytuowanego w budynku Przychodni Nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2, 

stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Fundacji „SOS Życie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak........ 

Wicestarosta

Andrzej Bryła...................

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.......

4.

5.

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret..........


